CIENTO QUINCE MILLONES ($ 

105.300.000,00), habiendo aportado e integrado 

hasta el día de la fecha el equivalente a la suma 

de PESOS: NOVENTA Y DOS MILLONES NOVE-

CIENTOS VEINTE MIL SEISCIENTOS NOVEN-

TA ($92.920.690,00); Quedando un saldo de inte-

gración de PESOS: VEINTIDOS MILLONES 

SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS DIEZ 

($ 22.079.310,00) todo conforme registros conta-

bles de la sociedad.  2.- Que los SOCIOS PRO-

MOTORES de la empresa se han comprometido 

a efectuar aportes conforme el siguiente detalle: 

a) El Sr. Cerrada Gustavo Esteban la suma de 

PESOS: DOSCIENTOS TREINTA MILLONES ($ 

230.000.000,00), habiendo aportado e integrado 

hasta el día de la fecha el equivalente a la suma 

de PESOS: CIENTO OCHENTA Y TRES MILLO-

NES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL QUI-

NIENTOS CUARENTA Y SEIS ($ 183.919.546,00); 

quedando un saldo de integración de PESOS: 

CUARENTA Y SEIS MILLONES OCHENTA MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO ($ 

46.080.454,00) todo conforme registros contables 

de la sociedad. b) El Sr. Rojas Marcelo Fabián la 

suma de PESOS: CUARENTA Y SEIS MILLO-

NES ($ 46.000.000,00), habiendo aportado e in-

tegrado hasta el día de la fecha el equivalente a la 

totalidad de la suma comprometida todo confor-

[...]

VEINTISEIS QUINIENTOS ($ 126.500.000,00), 

habiendo aportado e integrado hasta el día de la 

fecha el equivalente a la totalidad de la suma 

comprometida todo conforme registros contables 

de la sociedad.;  d) El Sr. ALVAREZ Jorge, la suma 

de PESOS: TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE 

MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 379.500.000,00), 

habiendo aportado e integrado hasta el día de la 

fecha el equivalente a la totalidad de la suma 

comprometida todo conforme registros contables 

de la sociedad.  e) El Sr. PALACIO Sebastián Jor-

ge, la suma de PESOS: OCHOCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS 

MIL ($ 885.500.000,00), habiendo aportado e in-

tegrado hasta el día de la fecha la suma de PE-

SOS: CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE 

MILLONES TRESCIENTOS VEINTIUN MIL NO-

VECIENTOS DIECISIETE ($ 447.321.917,00); 

quedando un saldo de integración de PESOS: 

CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MILLO-

[...]

TO VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 

126.500.000,00), habiendo aportado e integrado 

hasta el día de la fecha el equivalente a la totali-

dad de la suma comprometida todo conforme re-

gistros contables de la sociedad. h) El Sr. PERAL-

TA César Ariel, la suma de PESOS: CIENTO 

VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 

126.500.000,00), habiendo aportado e integrado 

hasta el día de la fecha el equivalente a la totali-

dad de la suma comprometida todo conforme re-

gistros contables de la sociedad. i) El Sr. EGUIA 

Javier Andrés, la suma de PESOS: SEISCIEN-

TOS TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS